ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МАГАДАН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2017 № 08

г. Магадан

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования «Город Магадан» от 31.07.2017 № 06 «Об объявлении

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы»

В целях привлечения квалифицированных кадров, обеспечения равного

доступа граждан к муниципальной службе, в соответствии с положением

«О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 29.02.2008 № 19-

Д, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», п о с т а н о в л я ю :

 1. Внести следующие изменения в постановление главы

муниципального образования «Город Магадан» от 31.07.2017 № 06

«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы», заменив слова в третьем абзаце пункта 2

«30 августа 2017 года» словами «08 сентября 2017 года».

2. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана

(Коток) обеспечить публикацию настоящего постановления в городских

средствах массовой информации, размещение на официальном сайте мэрии

города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

                                       Ю. Гришан